МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021                                                                                                                                № 65
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О признании утратившим силу постановления администрации
Вороновского сельского поселения от 25.12.2018 № 128

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020г. № 248-ФЗ                                   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вороновского сельского поселения от 25.12.2018 № 128 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить                     на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия Советом Вороновского сельского поселения положения о муниципальном земельном контроле, но не позднее 01.01.2022 года.

Глава поселения                                                                                                 С.Н. Прокопенко

И.С. Алтухова
т.8(38244)31-148

В дело № 02 – 04

___________ О.М.Чирикова
«___»_______________ 2021г.